22/06/2022 18:43 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=914304

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=914304 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 86 / 2022 - DIRGRAD (11.51)

Nº do Protocolo: 23062.030514/2022-84

Belo Horizonte-MG, 22 de junho de 2022.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º ? Nomear a Comissão responsável pela análise do pedido de Recurso ao Conselho de Graduação do estudante
Pedro Henrique Alves Bittencourt.

Art. 2º ? A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Roney Anderson Nascimento de Aquino (15504163) - Presidente;

II. Lilian Aparecida Arão (16851584);

III. Christiano de Ávila Barsante (20203005714).

Art. 3º ? A Comissão terá duração de 30 dias a partir da data de publicação dessa Portaria.

(Assinado digitalmente em 22/06/2022 18:43 )
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR - TITULAR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 86, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/06/2022 e o código de

verificação: 4e67a29601

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf